Edição 803 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005-2020-TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005-2020-TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 416 DE 26 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DKAGSI4E-9KRZX79Z-HMUYYOYQ-BWHONWH7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo de
contrato nº 005-2020-TP, Objeto: prorrogação do prazo de vigência que será de 03/02/2021 até
03/07/2021, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no processo de Tomada de
Preço nº 006-2020-TP. Contratada: M2L CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.944.557/0001-34.
Rio Real/BA, 27 de Julho de 2021. Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 803 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATONº 005-2020-TP

Certificação Digital: DKAGSI4E-9KRZX79Z-HMUYYOYQ-BWHONWH7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo de
contrato nº 005-2020-TP, Objeto: prorrogação do prazo de vigência que será de 03/07/2021 até
03/12/2021, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no processo de Tomada de
Preço nº 006-2020-TP. Contratada: M2L CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.944.557/0001-34.
Rio Real/BA, 27 de Julho de 2021. Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 803 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 4

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATONº 005-2020-TP

Certificação Digital: DKAGSI4E-9KRZX79Z-HMUYYOYQ-BWHONWH7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 803 | Ano 4
28 de julho de 2021

Página 5

DECRETOMUNICIPAL Nº 416 DE 26 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: DKAGSI4E-9KRZX79Z-HMUYYOYQ-BWHONWH7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005-2020-TP
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 005-2020-TP

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 416 DE 26 DE JULHO DE 2021

		2021-07-28T16:31:16-0300